Vlastnické právo náleží po celou dobu realizace díla objednateli. 

IV. 

Cena za dílo 

1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v článku II. této smlouvy, takto: 
Cena bez DPH   248 855,00 Kč 

Sazba DPH 21 %     52 259,55 Kč 

Cena včetně DPH                      301 114,55 Kč 

Slovy: tři sta jedna tisíc jedno sto čtrnáct korun českých padesát pět haléřů. 

2) Zhotovitel je plátcem DPH.  
3) Takto sjednaná cena díla je konečná, zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 

zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla včetně pořízení materiálů 
a náhradních dílů, dopravy do místa plněn, kalibrace a odpovídá nabídce zhotovitele